2

ПРОТОКОЛ № 48/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «03» декабря 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….
II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на проведение технического обслуживания и ремонта систем видеонаблюдения, охранной сигнализации, контроля и управления доступом.
Докладчик: ЦКПБЗ Шелопугин А.И.
Заявка в АСБК:  Т10032297; Т10032320; Т10036997; Т10036998.
Конкурс: ОК/015/ЦКПБЗ/0092.

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/015/ЦКПБЗ/0092 на право заключения договора на проведение технического обслуживания и ремонта систем видеонаблюдения, охранной сигнализации, контроля и управления доступом признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления  (Протокол № 48/ПРГ заседания, состоявшегося  26 ноября 2013 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
2.1.  заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Наименование участника
	Количество баллов
	Порядковый номер участника

	ЗАО «АЛЬТАИР»
	1,82
	1

	ООО «Конверсия-XXI»
	1,05
	2

2.2 признать победителем открытого конкурса ЗАО «АЛЬТАИР» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: проведение технического обслуживания и ремонта систем видеонаблюдения, охранной сигнализации, контроля и управления доступом.
Стоимость оказываемых услуг: стоимость технического обслуживания 3 349 127,02 руб. (Три миллиона триста сорок девять тысяч сто двадцать семь рублей 2 копейки) без учета НДС.
Стоимость ремонтных работ не более 1 214 437,50 руб. (Один миллион двести четырнадцать тысяч четыреста тридцать семь рублей 50 копеек) с учетом стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, а также всех затрат, расходов связанных с выполнением работ, оказанием услуг, в том числе  подрядных.
Стоимость ремонтных Работ и оборудования, подлежащего замене, может быть повышена за счет возможного увеличения объемов ремонтных Работ, но не более чем на 10% (десять процентов) от первоначальной стоимости заключенного договора на данный вид работ, по отдельному дополнительному соглашению.
Гарантийный срок: на оборудование и ремонт составляет 6 месяцев с даты  подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.
Место оказания услуг: РФ, 125047, г. Москва, Оружейный пер., д.19.
Условия оплаты за оказанные услуги: оплата за техническое обслуживание производится ежемесячно в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных Работ на основании счета Исполнителя.
После утверждения Заказчиком стоимости и сроков выполнения ремонта по заявке, Заказчик выплачивает Исполнителю авансовый платеж в размере не более 75% стоимости оборудования в течение 5 (Пяти) банковских дней с даты утверждения заявки на основании счета Исполнителя. Окончательная оплата ремонтных работ по заявке производится в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ на основании счета Исполнителя.
Срок оказания услуг: 15 (пятнадцать) календарных месяцев с даты подписания договора.
Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения сторонами своих обязательств.
3. Поручить начальнику отдела экономической безопасности (ЦКПБЗэ) Шелопугину А.И.:
3.1 направить уведомление ЗАО «АЛЬТАИР» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
3.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ЗАО «АЛЬТАИР».

	Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«13» декабря 2013 год

image1.emf